
Идентификационный номер русский язык химия биология
183-733-809 95 Э Э Э

188-655-086 30 Е Е Е

193-400-772 62 Е Е Е

192-400-878 64 Е Е Е

144-113-915 25 Е Е Е

184-364-820 92 Э Э Э

198-276-991 52 Е Е Е

172-104-753 34 Е Е Е

192-196-095 92 Е Е Е

191-831-872 94 Е Е Е

194-957-162 31 Е Е Е

160-464-313 40 Е Е Е

197-692-069 38 Е Е Е

173-780-937 06 Е Е Е

174-700-599 76 Е Е Е

193-171-122 55 Е Е Е

155-706-267 74 Е Е Е

143-103-414 98 Е Е Е

196-627-668 33 Е Е Е

157-501-698 75 Е Е Е

160-550-102 16 Е Е Е

193-049-871 96 Е Е Е

156-388-679 20 Е Е Е

178-006-250 60 Е Е Е

156-438-203 70 Е Е Е

161-420-952 36 Е Е Е

179-956-841 62 Е Е Е

192-097-054 81 Е Е Е

192-428-384 89 Э Э Э

185-082-052 67 Е Е Е

144-321-562 29 Е Е Е

201-650-143 00 Е Е Е

169-829-774 51 Е Е Е

193-701-783 87 Е Е Е

193-568-696 34 Е Е Е

187-627-397 28 Е Е Е

192-900-574 81 Е Е Е

Списки поступающих

Лечебное дело

Квота целевого обучения

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



185-624-096 93 Е Е Е

173-780-940 01 Е Е Е

173-780-941 02 Е Е Е

164-481-807 83 Е Е Е

174-737-734 07 Е Е Е

173-515-924 75 Е Е Е

169-508-867 23 Е Е Е

191-459-153 88 Е Е Е

181-406-857 68 Е Е Е

162-319-795 73 Е Е Е

194-319-357 93 Е Е Е

191-341-290 53 Е Е Е

154 331 335 33 Е Е Е

165-948-392 25 Е Е Е

191-973-321 01 Е Е Е

191-781-507 95 Е Е Е

192-269-661 02 Э Э Э

191-622-457 70 Е Е Е

180-280-409 45 Е Е Е

178-067-078 00 Е Е Е

180-737-865 98 Е Е Е

165-287-519 97 Е Е Е

179-162-117 83 Е Е Е

187-763-802 30 Е Е Е

197-020-174 60 Е Е Е

173-669-041 96 Е Е Е

194-065-772 95 Е Е Е

193-006-522 46 Е Е Е

163-699-146 10 Е Е Е

191-138-379 72 Е Е Е

178-527-526 12 Е Е Е

163-250-290 38 Е Е Е

176-679-059 31 Е Е Е

198-365-952 42 Е Е Е

179-211-972 91 Е Е Е

187-476-247 24 Е Е Е

198-986-896 00 Е Е Е

192-922-149 86 Е Е Е

201-422-539 97 Е Е Е

192-922-150 79 Е Е Е

188-219-276 06 Е Е Е

195-389-781 46 Е Е Е

169-399-791 57 Е Е Е

193-237-338 79 Е Е Е

162-404-992 57 Е Е Е

187-253-934 06 Е Е Е

194-669-761 43 Е Е Е

193-230-068 48 Е Е Е

182-576-654 06 Е Е Е

194-703-295 91 Е Е Е



197-313-504 83 Е Е Е

181-663-164 76 Е Е Е

203-402-590 03 Е Е Е

151-368-481 64 Е Е Е

176-542-671 97 Э Э Э

155-944-595 10 Е Е Е

178-259-185 16 Е Е Е

178-540-141 82 Е Е Е

176-188-904 14 Е Е Е

179-814-271 16 Е Е Е

162-776-459 01 Е Е Е

197-692-098 43 Е Е Е

158-067-690 98 Е Е Е

163-699-166 14 Е Е Е

193-204-749 67 Е Е Е

195-382-208 95 Е Е Е

144-766-799 11 Е Е Е

192-394-804 00 Е Е Е

194-052-117 53 Е Е Е

189-450-711 07 Е Е Е

151-819-985 92 Е Е Е

197-146-691 15 Е Е Е

199-568-786 77 Е Е Е

176-831-331 89 Е Е Е

178-755-441 27 Е Е Е

182-785-538 16 Е Е Е

193-002-978 58 Е Е Е

191-483-348 88 Е Е Е

199-583-832 56 Е Е Е

161-420-992 44 Е Е Е

192-582-803 99 Е Е Е

174-894-473 29 Е Е Е

184-625-837 02 Е Е Е

178-205-937 92 Е Е Е

193-306-628 73 Е Е Е

182-336-798 90 Е Е Е

191-096-543 82 Е Е Е

195-591-126 06 Е Е Е

196-831-249 11 Е Е Е

196-204-137 66 Е Е Е

158-952-507 12 Э Э Э

193-003-084 33 Е Е Е

186-568-955 47 Е Е Е

164-077-897 96 Е Е Е

205-456-705 51 Е Е Е

198-131-659 98 Е Е Е

199-769-783 90 Е Е Е

165-679-429 10 Е Е Е

176-883-672 39 Е Е Е

196-930-808 22 Е Е Е



193-389-432 14 Е Е Е

137-879-127 13 Е Е Е

198-614-480 20 Е Е Е

202-871-078 40 Е Е Е

178-067-138 95 Е Е Е

191-483-368 92 Е Е Е

193-568-750 23 Е Е Е

144-575-748 90 Е Е Е

178-042-479 83 Е Е Е

143-477-264 70 Е Е Е

186-211-608 61 Е Е Е

176-797-246 40 Е Е Е

191-482-824 91 Е Е Е

191-781-758 11 Е Е Е

192-941-006 78 Е Е Е

193-236-547 82 Е Е Е

162-103-193 12 Е Е Е

152-997-004 93 Е Е Е

193-512-774 83 Е Е Е

188-927-164 38 Е Е Е

179-250-636 94 Е Е Е

157-448-621 96 Е Е Е

164-609-913 88 Е Е Е

176-545-223 89 Е Е Е

190-693-639 05 Е Е Е

196-627-692 33 Е Е Е

178-837-622 34 Е Е Е

200-602-689 04 Е Е Е

193-930-074 88 Е Е Е

195-978-097 60 Е Е Е

195-596-381 39 Е Е Е

160-754-668 77 Е Е Е

183-931-550 91 Е Е Е

157-914-343 92 Е Е Е

192-653-832 99 Е Е Е

195-567-783 42 Э Э Э

192-409-008 62 Е Е Е

136-616-173 59 Е Е Е

194-729-752 28 Е Е Е

160-691-272 63 Е Е Е

196-970-710 33 Е Е Е

196-237-901 04 Е Е Е

195-953-603 26 Е Е Е

177-153-733 86 Е Е Е

192-691-717 08 Е Е Е

144-315-193 35 Е Е Е

165-810-566 77 Е Е Е

176-978-977 74 Е Е Е

196-676-197 44 Е Е Е

197-342-467 05 Е Е Е



181-435-530 59 Е Е Е

185-672-780 22 Е Е Е

193-568-651 21 Е Е Е

161-421-038 15 Е Е Е

191-914-779 05 Э Э Э

180-381-147 52 Е Е Е

144-342-813 43 Е Е Е

161-287-509 67 Е Е Е

189-244-818 16 Е Е Е

163-699-174 14 Е Е Е

190-939-342 03 Е Э Э

193-306-632 69 Е Е Е

160-288-452 64 Е Е Е

162-029-943 54 Е Е Е

185-078-943 11 Э Э Э

174-224-601 49 Е Е Е

197-322-386 96 Е Е Е

177-694-944 48 Е Е Е

160-953-341 65 Е Е Е

173-318-797 86 Е Е Е

149-206-700 60 Е Е Е

149-206-702 62 Е Е Е

147-259-035 73 Е Е Е

192-238-645 84 Е Е Е

185-243-476 83 Е Е Е

180-230-468 31 Е Е Е

184-171-109 57 Е Е Е

192-696-637 29 Е Е Е

135-718-558 79 Е Е Е

173-646-291 90 Е Е Е

160-953-346 70 Е Е Е

188-723-055 06 Е Е Е

179-048-379 10 Е Е Е

193-171-925 82 Е Е Е

196-627-703 19 Е Е Е

192-662-207 81 Е Е Е

192-284-112 69 Е Е Е

181-589-351 04 Е Е Е

191-712-931 76 Е Е Е

191-422-381 55 Е Е Е

193-682-190 05 Е Е Е

180-564-357 74 Е Е Е

198-285-208 21 Е Е Е

192-566-448 05 Е Е Е

168-582-368 18 Е Е Е

184-236-822 81 Э Э Э

201-280-819 11 Е Е Е

140-890-311 45 Е Е Е

196-625-300 97 Е Е Е

167-937-733 31 Е Е Е



187-205-132 64 Е Е Е

201-064-205 82 Е Е Е

175-681-677 17 Е Е Е

155-820-344 62 Е Е Е

202-448-497 44 Е Е Е

192-421-344 53 Е Е Е

183-474-933 03 Е Е Е

192-634-993 08 Е Е Е

196-970-216 24 Е Е Е

198-102-893 95 Е Е Е

193-236-134 65 Е Е Е

193-429-899 21 Е Е Е

196-471-316 01 Е Е Е

160-502-430 12 Е Е Е

188-164-054 94 Е Е Е

204-365-123 23 Е Е Е

193-701-789 93 Е Е Е

181-953-156 89 Е Е Е

177-634-558 12 Э Э Э

193-400-891 68 Е Е Е

196-805-345 11 Е Е Е

155-263-559 71 Е Е Е

191-275-823 85 Е Е Е

160-948-157 82 Е Е Е

159-931-760 16 Е Е Е

192-299-506 07 Е Е Е

200-160-579 92 Е Е Е

194-729-754 30 Е Е Е

148-904-656 00 Е Е Е

191-182-170 58 Е Е Е

175-823-662 00 Э Э Э

180-968-188 14 Е Е Е

202-328-656 25 Е Е Е

180-711-224 37 Е Е Е

167-412-145 58 Е Е Е

173-515-937 80 Е Е Е

161-105-970 30 Е Е Е

193-001-863 44 Е Е Е

198-758-800 58 Е Е Е

160-616-672 55 Е Е Е

159-931-771 19 Е Е Е

175-414-363 68 Е Е Е

191-573-631 89 Е Е Е

187-296-298 33 Е Е Е

149-029-379 81 Е Е Е

197-185-409 15 Е Е Е

166-355-935 99 Э Э Э

165-948-400 08 Е Е Е

162-116-287 34 Е Е Е

191-483-696 04 Е Е Е



155-237-849 79 Е Е Е

177-832-207 97 Е Е Е

183-450-075 61 Е Е Е

175-686-112 05 Е Е Е

163 250-310 25 Е Е Е

172-953-031 76 Е Е Е

160-288-465 69 Е Е Е

160-288-466 70 Е Е Е

191-973-169 11 Е Е Е

176-154-224 67 Е Е Е

193-568-729 26 Е Е Е

190-575-085 86 Е Е Е

194-957-186 39 Е Е Е

151-802-922 44 Е Е Е

182-092-169 63 Е Е Е

160-616-680 55 Е Е Е

175-338-247 85 Е Е Е

161-465-031 44 Е Е Е

196-125-517 82 Е Е Е

203-310-725 92 Е Е Е

192-438-366 92 Е Е Е

167-093-098 88 Е Е Е

196-648-556 40 Е Е Е

198-383-986 54 Е Е Е

196-606-102 87 Е Е Е

140-181-745 24 Е Е Е

142-609-546 55 Е Е Е

191-121-439 34 Е Е Е

178-043-053 65 Е Е Е

157-234-518 65 Е Е Е

192-566-450 00 Е Е Е

157-794-573 31 Е Е Е

194-063-601 69 Е Е Е

197-428-421 11 Е Е Е

161-423-243 26 Е Е Е

172-302-028 16 Е Е Е

193-152-432 60 Е Е Е

192-672-478 06 Е Е Е

193-497-859 40 Е Е Е

158-933-035 96 Е Е Е

201-266-781 28 Е Е Е

159-260-685 92 Е Е Е

162-623-380 53 Е Е Е

203-601-145 95 Е Е Е

184-979-140 35 Е Е Е

175-643-199 97 Е Е Е

193-208-230 57 Е Е Е

162-682-902 83 Е Е Е


